
UCHWAŁA NR 1066/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1044/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  
ofert na realizację w roku 2021 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn: „Zdrowa tarczyca - 

drogą do równowagi hormonalnej”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.- Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), z art. 13 pkt 3, 
art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j.- Dz. U. z 2021 r. 
poz. 183 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.- Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), w związku z pkt VIII.9. Ogłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr 1044/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  ofert na realizację w roku 
2021 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn: „Zdrowa tarczyca - drogą do równowagi hormonalnej”, 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr 1044/2021 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu  ofert na 
realizację w roku 2021 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn: „Zdrowa tarczyca - drogą do 
równowagi hormonalnej” wprowadza się następującą zmianę: 
1) w Ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1044/2021 z dnia 28 lipca 2021 r., pkt VI.1. 

otrzymuje następujące brzmienie: "1. Zapewnić realizację zadania, o którym mowa w pkt I, w sposób 
sprawny organizacyjnie, tzn. nie kolidujący z bieżącą działalnością podmiotu.". 
§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich. 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: 2416BDC5-5B3A-4A24-9D8D-E4955E8CA6A9. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 2416BDC5-5B3A-4A24-9D8D-E4955E8CA6A9. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.15 ustawy z dnia 11 kwietnia 2015 r., o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z
2021 r. poz. 183 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego Uchwałą Nr 1044/2021 z dnia
28 lipca 2021 r. ogłosił konkurs ofert na realizację w roku 2021 zadania z zakresu zdrowia
publicznego pn. „Zdrowa tarczyca - drogą do równowagi hormonalnej”.
Zgodnie z zapisami ogłoszenia o konkursie Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zastrzega
sobie prawo do wprowadzania zmian w ogłoszeniu (pkt VIII.9. ogłoszenia).
Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 2416BDC5-5B3A-4A24-9D8D-E4955E8CA6A9. Uchwalony Strona 1




